Совет депутатов сельского поселения Бреславский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

РЕШЕНИЕ
«03» августа 2020 с.Бреславка. № 59/123

Об избрании главы сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского
муниципального района Липецкой области Российской Федерации

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Липецкой области от 02.10.2014г. № 322-03 «О
некоторых вопросах местного самоуправления в Липецкой области»,
Уставом сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского района ,
на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии, Совет депутатов
сельского поселения Бреславский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Избрать главой сельского поселения Бреславский сельсовет
а Сё/ё'Ъ&сЛ числа кандидатов,

рекомендованных Совету депутатов конкурсной комиссией по результатам
конкурса.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
опубликованию в газете «Новая Жизнь».

Совет депутатов сельского поселенияБреславский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

РЕШЕНИЕ
«03» августа 2020 с. Бреславка № 59/124

О вступлении в должность главы сельского поселения

Бреславский сельсовет Усманского муниципального района

Липецкой области

Заслушав присягу
руководствуясь решением Совета депутатов от 03 .08.2020 г. № 59/123 «Об
избрании главы сельского поселения Бреславский сельсовет, в соответствии с
Уставом сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского
муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет
депутатов решил:

1. Считать днём вступления в должность главы сельского поселения
Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
03 августа 2020 г.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатед
сельского п6<

'  4 я

Бреславский Л. И. Жидкова